[image: ]

Об установлении коэффициента к базовым ставкам земельного налога

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 1997 г. N 195. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 3 апреля 2001 г. N 438 ~P010438.
[bookmark: z0]

      В целях реализации Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 24 апреля 1995 г. N 2235 Z952235_ "О налогах и других обязательных платежах в бюджет", (Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 1995 г., N 6, ст. 43) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить на 1997 год коэффициент к базовым ставкам земельного налога равный 1,45.

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 2 декабря 1997 г. N 1671 P971671_ , которое вступает в силу с 1 января 1998 г.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig